יש יותר נשים הלומדות באוניברסיטאות מאשר גברים, אך היחס משתנה ככל שהלימודים מתקדמים יותר. בארה"ב למשל, נשים מהוות 46% מכוח העבודה, אבל כשמסתכלים על אחוז הנשים בעלות תואר פרופסור שהן בעלות קביעות, רואים את הנתונים הבאים (שקיימים בגרסאות דומות בכל מדינה, כולל אלו הנחשבות שוויוניות ביותר כמו שוודיה): המספרים נמוכים משמעותית (גרינוז, 2008).

בשנת תשס"ח ניגשו לבגרות 5 יחידות לימוד (י"ל) במתמטיקה 5,337 בנות, לעומת 13,347 בנים. הציון הממוצע של הבנות היה 84.62, ואילו הציון הממוצע של הבנים — 84.84 (טרבלסי-חדר, 2009). מספר הבנים היה גדול פי בערך שניים וחצי אך ההישגים זהים!